

現金出納帳

令和2年11月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,429,093	230,209	452,926	1,206,376

月収支
¥-222,717

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
11/01	月定献金				26,000		1,455,093	
11/01	礼拝献金				6,000		1,461,093	
11/04			食:業務スーパー			955		
11/05			食:ファミマ			258		
11/07			食:ウェルシア			262		
11/07			壁紙:ムサシ			988		
11/07			コピー			200		
11/07			食:業務スーパー			1,447		
11/08	礼拝献金				6,500		1,463,483	
11/08	月定献金				35,000		1,498,483	
11/08	食事感謝				2,600		1,501,083	
11/02	月定献金				3,000		1,504,083	
11/02	LBCサポートクラブ				3,000		1,507,083	
11/04	月定献金				7,000		1,514,083	
11/06	月定献金				4,000		1,518,083	
11/06	月定献金				10,000		1,528,083	
11/08	月定献金				10,000		1,538,083	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,541,083	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,544,083	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,547,083	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			7,000		1,554,083	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,557,083	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,560,083	
11/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		1,565,083	
11/10	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,568,083	
11/10	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,571,083	
11/10	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,574,083	
11/10	特別献金	第四	テレコム		10,359		1,584,442	
11/04	シーリングファン		楽天			26,320	1,558,122	
11/04	シャンデリア		楽天			5,640	1,552,482	
11/04	シャンデリア		楽天			5,940	1,546,542	
11/09	シャンデリア電灯		K'Sdenki			1,510	1,545,032	
11/09	雑		なんじゃ村			220	1,544,812	

現金出納帳

令和2年11月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,429,093	230,209	452,926	1,206,376

月収支
¥-222,717

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
11/10	壁紙		ムサン			6,048	1,538,764	
11/10	シャンデリア電灯		アマゾン			1,700	1,537,064	
11/10	シャンデリア電灯		アマゾン			2,970	1,534,094	
11/11	看板		ムサン2F			49,287	1,484,807	
11/12	シャンデリア電灯		アマゾン			5,100	1,479,707	
11/05	BRC				2,000		1,481,707	
11/12	BRC				3,050		1,484,757	
11/14	長岡礼拝感謝				5,000		1,489,757	
11/14	高速(新潟-長岡)					2,040	1,487,717	
11/14	ガソリン					1,560	1,486,157	
11/15	雑		コピー			560	1,485,597	
11/15	礼拝献金				6,200		1,491,797	
11/17	雑		食			825	1,490,972	
11/19	BRC				1,000		1,491,972	
11/19	雑		食			1,095	1,490,877	
11/21	雑		コピー			240	1,490,637	
11/22	礼拝献金				10,800		1,501,437	
11/24	雑		コピー			780	1,500,657	
11/24	秀和電機					51,700	1,448,957	
11/25	雑		ムサン:ろうそく			1,043	1,447,914	
11/25	雑		食:業務スーパー			1,036	1,446,878	
11/22	礼拝献金(午後)				4,000		1,450,878	
11/26	BRC(午前)				2,000		1,452,878	
11/26	BRC(夜)				1,200		1,454,078	
11/27	牧師感謝					150,000	1,304,078	
11/27	奏楽感謝					31,000	1,273,078	
11/27	奏楽感謝					25,000	1,248,078	
11/27	奏楽感謝					3,000	1,245,078	
11/27	振り込み手数料					330	1,244,748	
11/27	家賃					70,000	1,174,748	
11/25	特別献金				2,000		1,176,748	
11/29	礼拝献金				13,500		1,190,248	
11/29	月定献金				20,000		1,210,248	

現金出納帳

令和2年11月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
 科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,429,093	230,209	452,926	1,206,376

月収支

¥-222,717

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
11/28	雑		食			3,072	1,207,176	
11/29	雑		コピー			400	1,206,776	
11/29	雑		コピー			400	1,206,376	